
No 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

Beneficiario 	 Valor 	 Firma 

Haber Parcial 	 Debe Descripción Código 
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-/NANCY RON 

cL•'or Apoyo Tesoreri 
BANCO CENTRAL ECUADOR 

Referencia 

12106(7,0C 
--t-1.4:5 _56 ID 

07/06/2019 14:56 

al= 

.EDISON CHAVEZ VARGAS -E 

Prefecto Provincial 

MANOSALVAS 

irector Gest. Financie 

1(21.) as 

SUSANN 

CTA 99923 	 CERDA GREFA LUIS MIGUEL 	 27.50 	  

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	 27.50 

APLICACION CONTABLE 

1.5.1.33.03.011 

2.1.3.73.01.001 

6.3.1.53.01 

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 	 500.50 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 	 500.50 

INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 	 500.50 

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 27.50 

1.1.2.01.02.003 ANT SUELDOS (ANT.VIATICOS 2018) 43.00 

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00 

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 500.50 

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 500.50 

SUMAN o PASAN USD 	 1,501.50 1,501.50 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria Compromiso 	Devengado Pago 

Ruc/CI 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105794 

	
FECHA: 07/06/2019 

Asiento N°  2484 	 Compromiso N°  408 

      

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA LUIS MIGUEL 
LA SUMA DE: VEINTE Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs 

TENA, 07 de Junio del 2019 

USD 27.50 

Nota Débito N°0 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
CERDA GREFA LUIS MIGUEL.- Pago de liquidación de Autorización N.069-DGVID de 
fecha 02/04/2019 transp. material pétreo para el lastrado de la Vía Puerto 
Rico-Acceso a la Gabarra- Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la 
Vía Puerto Rico-Agua Santa-Mondaña y lastrado del área para comerci. de produc. 
de la zona en la Parro.Chonta Punta, Adjunto Informe de comisión, facturas , 
certificados y se 	amortizar el anticipo por 430,00, CP No 105330, por 13 
días. descuento de 43,00 de saldo. 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105794 

Tena, 07 de Junio del 2019 
FECHA: 	  VALOR USD:

27.50 

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 	 CERDAGREFKLUISM1GUEL- 

POR CONCEPTO DE: 

   

 

Pago de liquidación de Autorización N.069-DGVID 

 

de fecha 02/04/2019 transp. material pétreo para el lastrado de la Via Puerto Ri 

co-Acceso a la Gabarra- Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Vía 

Puerto.Ricó4guaSanta,Mon.daria.y.lastrado.detárea.para.conaerci...de.produc_ 	 

de la zona en la Parro.Chonta Punta, Adjunto Informe de comisión, facturas , cer 

fificados y se amortizar el anticipo por 430,00, CPSó105.330, por 13 chas. Des 

cuento de 43,00 de saldo. 

AUTORIZADO 

WeSIADO 1 z Al% 

P" EFECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  



CHOFERES 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRAUZADO PROVINCIAL DE NAPO 
DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

COMPROMISO Nro.: 408 	 FECHA: 27/05/2019 

BENEFICIARIO: 	 CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER VERICULO PESADO 

CONCEPTO 

• LUGAR 

NO. DE DÍAS : 

MONTO 

No. 

1 

TIPO DE REQUISITO 
LISTA DE Ci4EQUE0 

CUMPLE NO 
CUMPLE NO APLICA 

OBSERVACIONES 

Solicitud de autorización de 'comisión legalizada por el 
Jefe inmediato, el comisionado y e máxima autoridad o 
su delegado. 	 . 

.0,  Solicitud legalizada Nro. 069-DGVID 
1 

2 
Institucionales", firmadas por: el funcionario 
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por 
la máxima autoridad o su delegado, detallando las 
actividades cumplidas. 

..., 

.. 

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios  

informe legalizado Nro. 069-DGVID 

3 
Facturas 1s) de gastos por: alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor ./a'i. 

. Factura N. 001-001-00000320-del 14/05/2019 

4 
Hoja de control de actividades diarias 1 	aquinaria y 
vehiculos pesarlos) 

., Legalizada por el funcionario comisionado ;y el Jefe de:Grupo , 

5 Reporte del registro de asistencia dei reloj Isiométrico 

6 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del supervisor o Jefe inmediato. 

- Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra y 
supervisor 

7 
Certificado del rastreo satelital del vehículo 
Institucional y reporte con hoja de ruta del 
vehiculo 

.• 
Legalizado por Mg. Cristian Pico-Analista 3 
Mantenimiento Vehiculo s. Volqueta ,HIND Gil N5A-1015 • 
N. 49 

8 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del lugar al cual asistieron. 

.0 Certificado de trabajo firmado ,porel :Presidente del GAD 
Parroquial de Chonta Punta 

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedennts debe venir con firmas orkótules. en d caso & Qmip a. las firmas serán electrónicas ,o manuales. 

.1 Nro. de dial 
trabajados 

13 	¡Valor del viático: S 35.50 

   

TOTAL. VIÁTICOS 	 S 5210-50 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización parad Cumplimiento de Seniicios Institucionales N.069-DGVID de fecha 
02104/2019 
Agua Santa-Puerto Rico-Chonta Punta-Cantón Tena 

20 dial laborables 
$ 70.50 

justificar "70% 	 S 3.90.35 

Asume la entidad 30".4 	S 150.15 
1111 	

111.1 
5,1-,:n  1 2  1...)N 

• ( 	1St_nsIL.— 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje) .is 350.35  
por: 

1 
Sin presentación de raciuraekto conforme normativa: IS 150.15 

Suma total del viático: 	 IS 500.50 

Presentación de facturas (Combustible, Peaje- 	is loe  
pasajes) por: 

I 
Descuento del anticipo entregado: 	1S 430.00 

VALOR A PAGAR: 	 5 70.50 
Nen. Comprobasite 	1105330 

ELABORADO POR: 

Pá 
ASISTENTE 6E—A.P510 ADBAIN 	 3 

1-sio-ia.215/ — Ligpo 



OE 14APO 
e 	 1.,/lATICOS 

Fecha:  	0(.5—  	 
P
-   

Recibirlo por: 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
INSTITTITIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N°  069-DGVID. FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 	02/04/2019 

VIÁTICOS 	X 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	I ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

AGUA SANTA - PUERTO RICO (PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) 	 PROV. NAPO 

DIRECCION 	DE 	GESTION 	DE 	VIALIDAD 	E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

FECHA SALIDA 
(del-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

C/3/OV 10  / 	t9  - --= 
 

2-. oq  D5 1b ecj . P-7 5-1 
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No.41 

CERDA GREFA LUIS MIGUEL — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HENO NSA-I015 No. 49 
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No-40 
PORTILLA CHACON JOSE GONZALO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No.39 

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantón Tena, a transportar  material pétreo para el lastrado de la 
vía Puerto Rico- Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu lastrado de la vía Puerto 
Rico- Agua Santa - Mondaña y lastrado del área para comercialización de productos de la zona. 

Teodoro Andi - Jefe de Grupo 

Inicio de trabajos: lunes 08 de abril de 2019, por una jornada de 20 días laborables. 
El Ing. Irene Paguay fiscalizará esta obra 

SALIDA LLEGADA 
' NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA 

dd-mm-aa 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
TENA - AGUA SANTA 
(PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) In  t pul tUil 4-,  -2-,  015i.. if-z9/5 	P- '51 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE 

/ 

/mor 

/ir' 

LO - da 
CHOFER Dr' CULO PESA O 

,,Jr01,abriel 
DIRE 	• DE 	TIO. 

INFRAESTRUCTURA ' ' 

\MCIAL t, 

.1.1,4  

V'•.- 	

CTURA:, 

'n   

RE4S9430 ‹ . I dad 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su 	. 	Ión, con por lo mano 	. 
72 horas de anticipación al cumplimiento de los servi 	i 	'onales; s 	..eIQ 
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 	atm, a..,i*ray.  

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicittiate 	.r: u. 	. 	ón 
quedarán insubsistentes 

• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 
4 dias de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, 
con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente 
justificados por la Máxima Autoridad o su Delegada 

ISA 	IfIlli 

: 	a 	R..• ' - 	• u-, 	a 
DIRECTOR DE ESTION ADMINITRATIVA 

NCARGADO 
DELEGADO DEL SEÑOR PREFECTO 

DIRECCIÓN DE GESTION 

as. re, tuduia 	
ADMINISTRATIVA 

FECHAP-0  

SECRETARIA' 	41115.,  L\ 

v"Incium  GAD PROVINCIAL DE NAPO 

............... 	........... • • 

0,4 ce 1-1 tos 31-D 



.  Ministerio 
MI.. 	del Trabajo 

''.;,;,j„ - 

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION 

069-DGVID. 

FECHA DE INFORME 

14 de Mayo del 2018 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

CERDA GREFA LUIS MIGUEL 
PUESTO QUE OCUPA: 

 
CHOFER DE VEHICULO PESADO 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 

AGUA SANTA- PUERTO RICO (PARROQUIA 
CHONTA PUNTA) PROVINCIA DE NAPO 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 
SERVIDOR 

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:CERDA GREFA LUIS MIGUEL-
CHOFER DE VEHICULO PESADO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Dando cumplimiento a la Orden de Comisión N°069-DGVID, me 	traslade al sector de Agua Santa 

perteneciente a la parroquia Chonta punta, a órdenes del Sr. Teodoro Andi. Responsable del frente,r 

de trabajo, a partir del 09 de Abril del 2019 a continuación detallo los trabajos realizados. 

09/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 08 viajes. Ajuste y regulada del embrague 

10/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 10 viajes. Arreglo de una llanta. 

11/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 13 viajes. 

12/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 12 viajes. 

15/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 09 viajes.Arreglo y cambio de perno guía del 

paquete posterior 

16/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 15 viajes. 7 

17/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 13 viajes. 

18/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 14 viajes. 

22/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 10 viajes. 
..., 	/Ii'ila 

%ANULO o 
	

-5 



CERW 

CH 

UIS MIGUEL 

AD.NAPO 

23/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 12 viajes.Arreglo de una llanta 
24/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 
la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 11 viajes. 
25/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 16 viajes.Arreglo de una llanta. 

26/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 08 viajes. 

29/04/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 07 viajes. "" 

30/04/201.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto R ico, para el 

vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 15 viajes. Arreglo de una llanta 

frenos. 

06/05/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 09 viajes. 

07/05/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 15 viajes. 

08/05/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para 

la vía Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 13 viajes. Arreglo de una llanta. 

ichNeELAD0 1 2 JUN 20113  

Es todo cuanto podemos informar para los fines pertinentes. 

el lastrado de 

el lastrado de 

lastrado de la 

y regulada de 

el lastrado de 

el lastrado de 

el lastrado de 



ITINERARIO 

FECHA 
dd-mmm-aaa 

HORA 
hh:mm 

ab riel Tintín 

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

SALIDA 

09/04/2019 

07h:19 

LLEGADA 

08/05/2019 

17h:51 

NOTA 
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 

en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 
cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 
hasta su llegada de estos sitios.  

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 

marítimo, otros)   

NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

INSTITUCIONAL  

RUTA 

TENA-AGUA 
SANTA 

FECHA 
dd-mmm-aaim 

09/04/2019  

HORA 
hh:mm 

07h:19  

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

08/05/2019  

HORA 
hh:mm 

17h:51 
TER R ESTE 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 
boletos. 

OBSERVACIONES 
FIRMA DE LA O EL SERVI R COMISIONADO 

41111"/  
11:17 

Cerd -2017Luis Miguel 
CHOFE 1,  • HICULO PESADO 

NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del 
término de 4 días del cumplimiento de servicios 
institucionales, caso contrario la liquidación se demorará 
e incluso de no presentarlo tendría que restituir los 
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 
institucionales sea superior al número de días 
autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito 
de la Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMA DE LA O E • ESPONSABLE DE L 

SE VIDOR COMISIONADO 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 

RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

Ing. Jua Ram e 008W2,---v,,,„ vi 
DIRECTORA ADMI' 'ITRATIVÁ`4.  

DELEGADA DEL SEÑ kIWECTO 

rANCELADO 1 2 JUN Z.1) 



HM1074114 
Gobierno Autónomo Descentralizado 

Provincial de Napo 

CERTIFICACIÓN  

El Ingeniero Cristian Pico Leguízamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

Y EQUIPO PESADO del Gobierno Autónomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE: 

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la 

Volqueta CHEVROLET placa NSA-1015, N.° 49 conducida por el señor Cerda Grefa Luis 

Miguel los días: 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 29 y 30 de abril, además 

los días 06, 07 y 08 de mayo del 2019; a realizar el transporte de material pétreo para 

los trabajos del lastrado de la vía Agua Santa acceso a la Gabarra - Wuachiyacu - 

Mondaña perteneciente a la Parroquia Chonta Punta - Cantón Tena, según consta en 

las certificación de los Representante de los GAD Parroquial respectivamente, una vez 

revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito 

manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los días antes citados, debido a 

inconvenientes en el sistema por la ubicación donde existe cobertura (señal de GPS). 

Cabe señalar además, que la dirección de acuerdo a la ubicación (mapa) del automotor 

aquí descrito brinda una orientación de la posición durante la presente jornada; puede 

variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de 

referencia o punto de interés más próximo. 

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la 

leyenda de "NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO», que marcan en la 

plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba 

laborando mencionado automotor. 	
teEtiellIDO 1 2 JUN 251b 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

Tena, 20 de mayo del 2019. 

....... 

-* (rJ 
• 4!)(<,••.. 

• •C) PREFECTURA -I- 

Imuin MIENTO. 

ng. Cristian Plcd 'égILIzanelt .  ..*. 
• -M tdhtglih;,11..1 	• • 

ANALISTA 3 DE MAÑTENIMIENTO 

DE VEHÍCULOS Y EQUIPO PESADO 



0 , 

 titaiGUADO 1 
 JU1 1Z1rD 

o 

X 

1 

-
-
V
5
 



r,  
ba 

ess a 
cs 

tz 

1 

9 
tik 



 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 

  

Reporte - Timbres 

 

   

RELOJ 	ACCION 

 

 

TIMBRE 

  

    

CIUDAD 

EMPLEADO 

Tena 

CERDA GREFA LUIS MIGUEL 

09/04/19 7:19 	16 

09/04/19 7:19 	16 

09/04/19 12:24 	16 

09/04/19 12:24 	16 

09/04/19 13:00 	16 

09/04/19 13:00 	16 

09/04/19 16:46 	16 

09/04/19 16:46 	16 

10/04/19 7:12 	16 

10/04/19 7:12 	16 

10/04/19 12:17 	16 

10/04/19 12:17 	16 

10/04/19 12:35 	16 

10/04/19 12:35 	16 

10/04/19 16:47 	16 

10/04/19 16:47 	16 

11/04/19 12:09 	16 

11/04/19 12:10 	16 

11/04/19 12:37 	16 

11/04/19 12:37 	16 

11/04/19 16:44 	16 

11/04/19 16:44 	16 

12/04/19 6:49 	16 

12/04/19 6:49 	16 

12/04/19 16:30 	9 

15/04/19 7:28 	5 

15/04/19 18:57 	16 

15/04/19 18:57 	16 

16/04/19 6:41 	16 

16/04/19 6:41 	16 

16/04/19 13:07 	16 

1500208713 	185 

Entrada 

Entrada 

Salida Almuerzo 

Salida Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Salida 

Salida 

Entrada 

Entrada 

Salida Almuerzo 

Salida Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Salida 	OO. 0 1 	1°‘‘ 1.1\1  

Salida 

Salida Almyrzo 

Entrada 

Entrada Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Salida 

Salida 

Entrada 

Entrada 

Salida 

Entrada 

Salida 

Salida 

Entrada 

Entrada 

Salida Almuerzo 
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TIMBRE 
111 6661//000444/1/111 9 	7 99  111333:::01177  

.7:21 

116/10044/1119 17:219   1  6 

 

16 

16 

16 

16 

16 

RELOJ 	

A 

 C o   N 

Salida Almuerzo 
Entrada A lmuerzo 

 

Entrada Almuerzo 

Salida 

Salida 

17/04119 7:13 16 
17/04/19 7:13 16 Entrada 

17/04/19 12:02 16 

Ennttrraaddaa 

Entrada 

E 	

Almuerzo 
17/04/19 12:02 16 Salida Almuerzo 

17/04/19 12:26 16 

17/04/19 12:26 16 Entrada Almuerzo 

Salida 

 

17/04/19 16:34 16 

17/04/19 16:34 16 Salida 

18/04/19 7:31 16 Entrada 

18/04/19 7:31 16 Entrada 

18/04/19 17:05 9 Salida 

22/04/19 7:19 9 Entrada 

22/04/19 16:43 16 Salida 

22/04/19 16:43 

23/04/19 7:01 

16 

16 

Salida 

Entrada • 
 WICIA 	,P.Do N, 

23/04/19 7:01 16 Entrada 

23/04/19 12:02 16 
Salida Almuerzo 

23/04/19 12:02 16 A ...muerzo Salida 	l 

23/04/19 12:28 16 Entrada Almuerzo 

222433/1/000441/1/111999 711:721:13288  

16 

16 

Entrada Almuerzo 

Salida 

16 Entrada 

24/04/19 16:4 7 

25/04/19 7:01 

16 

16 EntradaSalida  

25/04/19 7:02 16 

25/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo 

25/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo Aim 

25/04/19 16:48 16 

25/04/19 16:48 16 Entrada Almuerzo 

25/04/19 16:40 16 Salida 

26/04/19 6:15 16 Entrada 

26/04/19 6:16 16 Entrada 

16 Salida 

26/04I 19  26104/19 19:49149  16 Salida 

29/04/19 7:22 16 Entrada 

29/04/1916:33 16 Salida 

30/04/19 10:05 16 Entrada 

Impreso por: 
	

zbosquez 
	 Pag 2 of 3 

	
23/05/2019 01.11 

4 .0  



TIMBRE RELOJ 	ACCION 
30/04/19 10:05 16 Entrada 

30/04/19 12:24 16 Salida Almuerzo 

30/04/19 12:24 16 Salida Almuerzo 

30/04/19 12:56 16 Entrada Almuerzo 

30/04/19 12:56 16 Entrada Almuerzo 

30/04/19 17:54 16 Salida 

30/04/19 17:54 16 Salida 

01/05/19 7:43 5 Entrada 

06/05/19 7:24 5.  Entrada 

06/05/19 18:25 16 Salida 

06/05/19 18:25 16 Salida 709  
07/05/19 8:50 16 Entrada 0.11CLIJO 

07/05/19 8:50 16 Entrada 

07/05/19 12:03 16 Salida Almuerzo 

07/05/19 12:03 16 Salida Almuerzo 

07/05/19 16:38 16 Salida 

07/05/19 16:38 16 Salida 

08/05/19 7:41 16 Entrada 

08/05/19 7:41 16 Entrada 

08/05/19 17:51 9 Salida 

No. Registros: 	88 
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Ing. 	uay 
STRACION DIRE SUPERVISORA POR 

GOBIENRO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE VIALIDAD 
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO 

Obías 1»<.1 	vidas.' 
	 TENA - NAPO ECUADOR 

CERTIFICACIÓN 

Ing. IRENE PAGUAY - SUPERVISORA DE OBRA POR ADNISTRACION DIRECTIVA 
del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma; 

CERTIFICO: 

Que, el señor CERDA GREFA LUIS MIGUEL - Chofer de Vehículo Pesado , cumplió con la 
jornada de dieciocho días laborables desde el 09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de 
abril y 06,07,08, de mayo del 2019, realizando el trasporte de material pétreo para el lastrado de la 
vía agua santa vía Puerto Rico acceso a la gabarra en la comunidad Agua Santa parroquia Chonta 
Punta, Cantón Tena provincia de Napo. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 	titalc19,-:1 	
,sT1 

Tena, 13 de mayo del 2019 

45 



JEFE DE GRUPO 

PR EFECTURA 

Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 
DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO 

TENA-NAPO-ECUADOR 

CERTIFICADO 

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida y legal 

forma certifica que: 

El señor LUIS CERDA GREFA, laboró como chofer de la volqueta Chevrolet N° 49 del frente de 

trabajo de Puerto Rico-Agua Santa- "Nueva Gabarra", de la parroquia Chonta Punta, en una 

jornada de 18 días laborables a partir del 09,10,11,12,15.16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de abril, 

06,07 Y 08 de mayo del 2019, realizando trabajos de transporte de material pétreo. 

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad. Cabe informar que 

por situaciones de movilidad por encontrarnos en diferentes sectores alejados del frente de 

trabajo, no se ha alcanzado a marca el reloj biométrico en la hora de los almuerzo en diferentes 

fechas. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 
	 1 2. JUR 14419  

Tena, 14 de mayo del 2019. 



2 019 2014 

'7,2ovitooto poloot000 con 
oílmega natuoal inca1cu1a641... 

111111111110r 

PRESIDENTE 

CERTIFICADO DE TRABAJO 

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, señor JOSÉ 
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a petición 
verbal del interesado, en debida y legal forma: 

CERTIFICO: 

Que: el señor CERDA GREFA LUIS MIGUEL, con cedula de ciudadanía N° 
150020871-3 chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta HINO GH DE 
PLACAS NSA 1015 N" 49, realizo el trabajo de traslado de material pétreo en la Obra 
de lastrado de la vía Agua Santa acceso a la gabarra - Wuachiyacu Mondaña 
perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantón Tena; correspondiente a la 
Jornada de trabajo desde el 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 de 
abril y 06, 07, 08 de mayo del 2019 por el lapso de 18 días. Pernoctando en la 
comunidad y demostrando durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad, 
honestidad y dedicación por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores 
y autoridades de la parroquia. 

tea ...;; 	1 	
711», 

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso 
del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. 

Chonta Punta, 10 de mayo del 2019. 

Sr. Jo 	•nardo Garcés Ortega 
PRESIDE• DE GADP CHONTA PUNTA 

rGAII PAiZRoctufAL oEi 
CilONTA 

1  PRESUlENTE 

«1+ 
Dirección: Chonta Punta Cabecera Parroquial  a  Orillas  1  ',lo Napo 

Teléfono: 06 2 3017  —  919 Celular: 09806856e 
Email: "unta arro uialchonta unta  •  ahoo.c..7• 



Cevallos Balda 
Ana Gabriela 

efagrulategte kal&tao 

RUC: 1501191876001 

NOTA DE VENTA  -  cc,  

Dir.: Vía los Zorros s/n 

	 000000320 
TENA - ECUADOR 	 Aut. SRI: 1124645051 

Cliente. 
 elk,¿ Gy N-  	1{:,   

Dirección 	- 

Fecha de Emisión: 119-  17.5-2.1)1/3  RUC/CI: 

CANT. DESCRIPCIÓN P. UNIT. V. TOTAL 

4(8 __e.5 o£... b u tkv-S .11 ---: 7 2-  -:---- 
n x  j 	...__ 

1-q H e_ r i'e- 	0,-.S. 9 	----- :-.9 6  -..- 

'-ihf tic  e  ile,s 	iil›,spula .,(; ,/,5 , z io .5..._-_ 

y !,,y-  
rIVI A nr• 	1 	2 	-,1  opio,„; ,,, 

9119 

EFECTIVO 

DINERO 
ELECTRÓNICO 

Monto de Emisión:Actividades de 
FORMA DE PAGO 

Hoteles  y  Restaurantes 

TARJETA DE 
CREDNO DEBITO 

OTROS 

hasta $ 420.0 TOTAL $ 
, , . 

9 7 (/  

, .1 ory,J1,41.1.1   / 	 We  

RECIPIhN. 

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 28813401 
FECHA DE AUT. 16 i'  ABRIL / 2019 • CADUCA: 16 f ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400 

ORIGINAL: ADOUIRIENTE - COPIA: EMISOR 
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